



## **Ferie w Willi Decjusza**

2025-01-14

**W ferie Willa Decjusza zaprasza na zwiedzanie indywidualne i z przewodnikiem w j. polskim, angielskim i hiszpańskim. Dla dzieci przygotowano spacer detektywistyczne (w tym także po ukraińsku) inspirowane historią Willi.**

### **Zwiedzanie**

W ferie zimowe odbywają się indywidualne zwiedzania (z audioprzewodnikiem w j. polskim lub angielskim) zabytkowych wnętrz Willi Decjusza:

- od poniedziałku do piątku w godz. 10.00–18.00
- w niedzielę, 19 stycznia w godz. 11.00–18.00.

Dodatkowo w każdy wtorek, środę i czwartek o godz. 11.00 w cenie biletu wstępu odbywać się będzie zwiedzanie Willi Decjusza z przewodnikiem w języku polskim.

Ponadto zapraszamy dzieci i dorosłych na zwiedzanie Willi Decjusza w języku hiszpańskim w poniedziałek, 20 stycznia, o godz. 15.00, oraz w języku angielskim w czwartek, 30 stycznia, godz. 14.00.

Do końca stycznia w godzinach zwiedzania Willi można oglądać szopkę krakowską, która prezentowana jest w Sali Balowej na I piętrze budynku.

### **Spacer detektywistyczne:**

- **niedziela, 19 stycznia, godz. 12.00 - Tajemnica Josta**

Wraz z Panią Fishką – przewodniczką po Krakowie, historyczką sztuki, autorką fascynujących spacerów detektywistycznych dla dzieci – Willa zaprasza młodych wielbicieli przygód i historii do udziału w grze, podczas której zwiedzą oni przepiękną podmiejską Willę XVI-wiecznego krakowskiego finansisty, poznają jej zakamarki i (być może!) rozszyfrują wiadomość, która najwyraźniej nigdy nie trafiła w ręce spadkobierców jego fortuny.

Spacer przeznaczony jest dla dzieci w wieku 6–9 lat. Bilety dostępne są na [stronie](#).

Spacer Tajemnica Josta w języku ukraińskim dla dzieci w wieku 7–11 lat odbędzie się we wtorek, 28 stycznia o godz. 10.00.

- **piątek, 24 stycznia, godz. 12.00 - Odwiedziny u Marceliny**

Willa zaprasza dzieci w wieku 6–9 lat na spacer detektywistyczny Odwiedziny u Marceliny, inspirowany postacią księżnej Marceliny Czartoryskiej, dawnej właścicielki Willi Decjusza.

Bilety dostępne są na [stronie](#).